
OmaNELLI 
 
Kirjautunut käyttäjä voi luoda OmaNELLI -alueella oman lehtilistan ja omia aineistoryhmiä (tietokannat, 
hakuteokset, sanakirjat jne.) helpottamaan portaalin päivittäistä käyttöä. OmaNELLI –alueella käyttäjällä 
on lisäksi mahdollisuus tallentaa tehdyt haut (Historia) sekä löydetyt viitteet (Kirjahylly) myöhempää 
käyttöä varten. Alueella voi myös muuttaa erilaisia oletusasetuksia esim. tuloslistausten osalta 
(Asetukset).  
 
Oman aineistoryhmän tekeminen 
 
Oman aineistoryhmän tekeminen aloitetaan hakemalla halutut aineistot esille Aineistonvalinnasta. Kun 
halutut aineistot on valittu leikepöydälle klikkaamalla plusmerkki-kuvaketta, siirrytään OmaNELLIin ja 
siellä kohtaan Omat aineistot.  Valitut aineistot näkyvät leikepöydällä.  
 

 
 

-kuvaketta klikkaamalla voit tallentaa kaikki leikepöydällä olevat aineistot kerralla yhdeksi omaksi 
aineistoryhmäksi Pikahakuun. Kuvakkeesta avautuu ikkuna, johon kirjoitetaan aineistoryhmän nimi. 
Tämän jälkeen ryhmä, tässä tapauksessa ”Ossin omat” näkyy Pikahaussa: 
Toiminnot OmaNELLIn Omat aineistot -kohdassa 
 

-kuvaketta klikkaamalla voit poistaa kaikki leikepöydällä olevat aineistot. 

-kuvakkeella luodaan uusi aineistoryhmä kirjoittamalla uudelle ryhmälle nimi. Aineiston voi siirtää 
leikepöydältä uuteen aineistoryhmään klikkaamalla nuolikuvaketta. Valittuun olemassa olevaan 
aineistoryhmään (pudotusvalikko) lisätään uusi aineisto klikkaamalla nuolikuvaketta leikepöydällä.  
 
 
Oman lehtilistan tekeminen 
 
Oman lehtilistan tekeminen aloitetaan Lehtivalinta-näkymästä. Kun haluttu lehti on saatu esille, valitaan 
se omaan lehtilistaan klikkaamalla plusmerkki-kuvaketta (kuvakkeeseen tulee pieni nuoli).  
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Valitut lehdet näkyvät OmaNELLI-alueella kohdassa Omat lehdet: 
 

 
 
Lehtiä voi poistaa Omista lehdistä rasti-kuvakkeesta. 
 
 
Oman kirjahyllyn tekeminen 
 
Omaan kirjahyllyyn voi koota esim. sellaisia lähdeviitteitä, joihin haluaa tutustua myöhemmin tai joiden 
tietoja tarvitsee vaikkapa lähdeluettelon teossa. Valitsemansa tietueet voi tallentaa myös RefWorks- 
viitteidenhallintaohjelmaan. 
 
Oman kirjahyllyn teko aloitetaan tekemällä tiedonhaku. Hakutulokset-näytössä viite lisätään omaan 
kirjahyllyyn plusmerkki-kuvakkeesta.  
 

Ostoskärrykuvake  kertoo, että viite on jo lisätty kirjahyllyyn.  
 
Valitut viitteet näkyvät OmaNELLI-alueella kohdassa Kirjahylly:  
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Kirjahyllyn hallintaan on kaksi näkymää: Yksinkertainen (yllä) ja Tarkennettu.  Oletuksena on 
Yksinkertainen näkymä. Tarkennettuun näkymään pääsee klikkaamalla oikealla ylhäällä olevaa 
Tarkennettu-linkkiä. 
 
Huom! 
 

• NELLI tuo valituista lähteistä automaattisesti aihealueen Basket, joka näkyy kohdassa Kansio 

•  -kuvakkeesta esillä olevat viitteet voi tallentaa haluamallaan nimellä. 

•  -kuvakkeesta voi poistaa Kansio-kohdasta esille otetut viitteet. 
 
 
Haun teettäminen automaattisesti 
 
Automaattihaun luominen aloitetaan tekemällä haku halutuista aineistoista Monihaussa. Haku 
tallennetaan menemällä Monihaku/ Edelliset haut –kohtaan ja klikkaamalla ko. haun kohdalla 
plusmerkki-kuvaketta, jolloin haku tallentuu hakuhistoriaan.  
 
 

 
 

Sitten mennään OmaNELLI-alueelle, valitaan sieltä Historia-näyttö ja ko. haun kohdalla klikataan  -
kuvaketta, joka avaa automaattihaun lomakkeen.  
 
Haun voi asettaa suoritettavaksi automaattisesti esim. kerran päivässä, kerran viikossa jne. Klikkaa 
lopuksi Lähetä-ruutua. Haun tulokset tulevat sähköpostitse lomakkeella ilmoitettuun 
sähköpostiosoitteeseen. 
 
Hakua voi myöhemmin editoida (muuttaa esimerkiksi hakutiheyttä) valitsemalla OmaNELLIssä Historia-
näytön ja täyttämällä lomakkeeseen uudet tiedot.  
 
Automaattinen haku poistetaan OmaNELLI-alueen Historia-näytössä rastikuvakkeesta.  


